
Pavla H. (Pavla01) ID 37723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  veškeré zboží se snažím popsat tak, aby co nejlépe odpovídalo skutečnosti, upozorňuji na každou vadu nebo nedostatek.
Přesto prosím berte v potaz, že se většinou jedná o věci použité nebo nošené.

  Velikosti uvádím tak jak si myslím, že odpovídají skutečnosti. Na požádání Vám velmi ráda všechno přeměřím. Stejně tak
pokud budete chtít mailem zaslat doplňující fotografie, napište si o ně! Věci, které z jakéhokoliv důvodu "nesedí" tedy nejsou
důvodem k vrácení zboží.

  Zboží rezervuji týden, do té doby bych měla mít na účtě peníze. Pokud potřebujete delší dobu, stačí napsat, určitě se
domluvíme.

  Zboží zasílám vždy Doporučeně co nejdříve po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám. Preferuji platbu předem na
účet, je možné se domluvit i na osobním předání. Poštovné účtuji dle tarifu ČP, balné neúčtuji. Buďte prosím shovívavé, pokud
mnou účtované poštovné bude náhodou o nějakou korunku vyšší, jindy zas odhadnu váhu menší než ve skutečnosti a
doplácím za balíček já.... I když se všemožně snažím, aby poštovné 100% odpovídalo.

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ - veškeré zboží je možné vyzvednout v Chabařovicích nebo Litoměřicích, bez ohledu na částku za zboží. Po
domluvě jsem schopna zajistit doručení zboží do okresu Most, Teplice, Ústí nad Labem, Liberec, případně další v okolí dle
domluvy. Doručení sem je však komplikovanější, proto jsem nucena limitovat ho částkou zhruba od 500,- (případně dle
domluvy). Opravdu nemůžu kvůli desetikorunovým položkám jet několik desítek kilometrů. Děkuji za pochopení.

  Po obdržení balíčku mi dejte prosím vědět buď do hodnocení, nebo e-mailem.

  Přeju krásný den a příjemný nákup,
  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

